
2024年6月14日

宮野医療器(株) 契約業者所在地

令和6年6月6日　午後2時30分 入札場所

¥770,000 内消費税等の額

令和6年6月14日 入札方法

（税込）

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥770,000 落札

2 ¥803,000 不採用

3 ¥805,200 不採用

4 ¥808,500 不採用

5 ¥817,300 不採用

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

(株)増田医科器械

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

入札結果・契約状況

契約状況

契約日 指名競争入札

高圧蒸気滅菌器購入

契約業者名

契約金額

入札日時

件　名

業者名

宮野医療器(株)

理科研(株)大阪営業所

八洲薬品(株)

宮本理研工業(株)

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

兵庫県神戸市中央区楠町五丁目４番８号

¥70,000

水道部２階外会議室

入札結果



2024年6月3日

アズビル金門㈱大阪支店 契約業者所在地

令和6年5月24日　午後1時45分 入札場所

¥2,571,800 内消費税等の額

令和6年6月3日 入札方法

（税込）

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥2,571,800 落札

2 ¥2,695,000 不採用

3 ¥2,748,900 不採用

4 ¥2,849,000 不採用

4 ¥2,849,000 不採用

6 ¥3,041,500 不採用

7 ¥3,311,000 不採用

8

9

10

11

12

13

14

15

  

東洋計器㈱大阪支店

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

入札結果・契約状況

契約状況

契約日 指名競争入札

量水器　新規購入　口径20mm　700個

契約業者名

契約金額

入札日時

件　名

業者名

アズビル金門㈱大阪支店

柏原計器工業㈱

愛知時計電機㈱大阪支店

㈱ニッコク関西支店

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

大阪府東大阪市長田中一丁目４番17号

¥233,800

水道部２階外会議室

入札結果

㈱阪神計器製作所西宮支店

社会福祉法人 鵜足津福祉会 高瀬荘



2024年6月6日

柏原計器工業㈱ 契約業者所在地

令和6年5月24日　午後1時50分 入札場所

¥1,578,500 内消費税等の額

令和6年6月6日 入札方法

（税込）

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥1,578,500 落札

2 ¥1,613,150 不採用

3 ¥1,617,000 不採用

4 ¥1,655,500 不採用

5 ¥1,732,500 不採用

6 ¥1,809,500 不採用

7 ¥1,963,500 不採用

8

9

10

11

12

13

14

15

  

アズビル金門㈱大阪支店

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

入札結果・契約状況

契約状況

契約日 指名競争入札

量水器　新規購入　口径25mm　350個

契約業者名

契約金額

入札日時

件　名

業者名

柏原計器工業㈱

愛知時計電機㈱大阪支店

東洋計器㈱大阪支店

㈱ニッコク関西支店

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

大阪府柏原市本郷５丁目３番28号

¥143,500

水道部２階外会議室

入札結果

㈱阪神計器製作所西宮支店

社会福祉法人 鵜足津福祉会 高瀬荘



2024年6月6日

㈱阪神計器製作所西宮支店 契約業者所在地

令和6年5月24日　午後2時00分 入札場所

¥1,815,000 内消費税等の額

令和6年6月6日 入札方法

（税込）

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥1,815,000 落札

1 ¥1,815,000 不採用

3 ¥1,897,500 不採用

4 ¥2,145,000 不採用

5 ¥2,805,000 不採用

6 ¥2,970,000 不採用

7 ¥4,950,000 不採用

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

兵庫県西宮市中島町９番10号

¥165,000

水道部２階外会議室

入札結果

アズビル金門㈱大阪支店

愛知時計電機㈱大阪支店

東洋計器㈱大阪支店

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

入札結果・契約状況

契約状況

契約日 指名競争入札

量水器　改造修繕　口径20mm　1,500個

契約業者名

契約金額

入札日時

件　名

業者名

㈱阪神計器製作所西宮支店

社会福祉法人 鵜足津福祉会 高瀬荘

㈱ニッコク関西支店

柏原計器工業㈱


